FUNV 皇園機械                                                              HSCB 离子棒水处理器
HSCB 型 离子棒水处理器
一、概述
  利用离子棒水处理技术对用水系统进行除垢防垢的处理，是当今国际上最先进的水
处理技术。离子棒是通过高压静电场的直接作用，改变水分子的电子结构，使水中所含
的阳离子不致于趋向器壁，从而达到防垢的目的。而在结垢系统中能破坏分子之间的结
合力，改变晶体结构、促使硬垢疏松，使已经产生的水垢逐渐剥离、脱落，达到除垢的
目的。实验表明：经静电处理后，它对无垢系统中的金属表面产生一层耐腐蚀很强的氧

输出电压： ≥DC8500V
功耗： 10W
工作温度： 1℃-99℃
工作压力： 0.1-1.75MPa
适应水温： 1℃-99℃
适应水质： 总硬度≤1000mg/L(CaCO3)
每套重量： 6kg
使用寿命： 10-15 年
    离子棒是由一根采用特殊工艺固化而成，两端予以绝缘的电极棒体和一个 220V，
50Hz 交流电转换成 7500V 或 10000V 直流电的高压静电发生器所组成。工作时电极棒的
探头周围则产生一个高压静电场，所以也就没有电介作用危及人身安全的问题。
安装尺寸及规格
序号 型号 流量（m
3
/h） 适应管径
1 HSCB-80 60 80
2 HSCB-100 90 100
3 HSCB-125 150 125
4 HSCB-150 220 150
5 HSCB-200 380 200
6 HSCB-750- 600 250 或以上
湖南西门机电科技有限公司〖www.funvia.net〗
FUNV 皇園機械                                                              HSCB 离子棒水处理器
四、安装使用说明